זמן לא רב אחר כך עזבו בני המשפחה את הארץ והתפרזו בין לבנון, ירדן ואוסטרליה (עמ' 74-75).

הפרק השני בספר מגולל את סיפור הקמתה של תחנת השידור המנדטורית. ההחלטה על הקמת התחנה התקבלה על רקע המשבר החרیف במגזר הכפרי הערבי בפלשתינה-א"י שהדאיג את שלטונות המנדט בעקבות מאורעות תרפ"ט (1929). דו"ח הופסימפסון (1930), אשר התריע על השפעות ההגירה וההתיישבות הציונית על הכפריים, כמו גם שקיעתם בחובות, מילא תפקיד חשוב בהקשר זה. השלטונות הבריטיים חששו מנהירה המונית של כפריים מרוששים ומוכסלים לחפש עבודה בערים, וחוסר היציבות שתיווצר מכך. ההצעה להקים תחנת רדיו הופיעה בדו"ח נוסף שנודע כדו"ח סטריקלנד (Strickland Report, 1930),